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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów budowlano-

technicznych i materiałów eksploatacyjnych do klimatyzacji na 2023/2024 rok 

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.76.2022 (ID 694277) 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. (t. j . Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp informuje, że unieważnia przedmiotowe 

postępowanie w obrębie pakietów nr 6, 7 i 8 – na podstawie art. 255 pkt 2) ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Jednocześnie Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w obrębie pakietu nr 3 

i 9 na podstawie art. 255 ust. 3) Pzp ponieważ cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 Pzp i dziękując za udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów budowlano-technicznych i materiałów 

eksploatacyjnych do klimatyzacji na 2023/2024 rok, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.76.2022, 

informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp (cena – 60 %, termin dostawy sukcesywnej – 20 %, kary 

umowne – 5 %, termin gwarancji/rękojmi – 15 %.) uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Dla Pakietu 1: 

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

(min. 3 dni – 

max. 5 dni) 

Wysokość 

kary 

umownej 

Termin 

gwarancji/ 

rękojmi 

(min. 6 mies. 

– max. 12 

mies.)  

1. 

Kaczmarek Electric S.A. 

ul. Gajewskich 32 

64-200 Wolsztyn 

80 794,06 3 3 % 

 

12  
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  Dla Pakietu 2: 

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

(min. 3 dni – 

max. 5 dni) 

Wysokość 

kary 

umownej 

Termin 

gwarancji/ 

rękojmi 

(min. 6 mies. 

– max. 12 

mies.)  

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe ELDOR  

Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża 

79 522,78 3 3 % 

 

 

12  

 

Dla Pakietu 4: 

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

(min. 3 dni – 

max. 5 dni) 

Wysokość 

kary 

umownej 

Termin 

gwarancji/ 

rękojmi 

(min. 3 mies. 

– max. 6 

mies.)  

1. 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

93 322,09 3 3 % 

 

 6 

 

Dla Pakietu 5: 

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

(min. 3 dni – 

max. 5 dni) 

Wysokość 

kary 

umownej 

Termin 

gwarancji/ 

rękojmi 

(min. 3 mies. 

– max. 6 

mies.)  

1. 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

59 831,89 3 3 % 

 

 6 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz 

z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa wykonawcy 

Ilość 

punktów 

 w kryterium 

cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

 w kryterium 

termin 

dostawy 

Ilość 

punktów  

w 

kryterium 

wysokość 

kary 

Ilość 

punktów  

w kryterium 

termin 

gwarancji/ 

rękojmi 

 

 

Ilość 

punktów 

RAZEM 

Pakiet 1 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

19,92 

 

20 

 

5 

 

15 

 

59,92 

2. Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 5  

45-117 Opole 

 

49,33 

 

20,00 

 

0,83 

 

15 

 

85,16 

 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe ELDOR 

Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża 

 

 

56,79 

 

 

20 

 

 

5 

 

 

15 

 

 

96,79 

4.  Kaczmarek Electric S.A. 

ul. Gajewskich 32  

64-200 Wolsztyn 

 

60 

 

20 

 

 

5 

 

15 

 

100 
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Pakiet 2 

 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

9,35 

 

20 

 

5 

 

15 

 

49,35 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe ELDOR  

Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża 

 

 

60 

 

 

20 

 

 

5 

 

 

15 

 

 

100 

Pakiet  3 – unieważniony 

Pakiet 4 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

6,72 

 

20 

 

5 

 

15 

 

46,72 

2.  METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

 

60 

 

20 

 

5 

 

15 

 

100 

Pakiet 5 

  

 1.  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

22,67 

 

20 

 

5 

 

15 

 

62,67 

 

2. 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

 

60 

 

20 

 

5 

 

 

15 

 

100 

Pakiet 6  

 

1. 

FHU AGMET  

Agnieszka Trawczyńska,  

ul. Elsnera 13 

92-504 Łódź 

 

Oferta odrzucona 

Pakiet 7 

 

1. 

FHU AGMET  

Agnieszka Trawczyńska,  

ul. Elsnera 13 

92-504 Łódź 

 

Oferta odrzucona 

Pakiet 8 

 

1. 
Remark-Kayser Sp. z o.o. 

Batorowo ul. Skośna 4 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 

Oferta odrzucona 

Pakiet 9 – unieważniony  

 
 

 

 

 

 

/-/ z up. Komendanta Szpitala  

Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


